warto ściowych oraz warunków uznawania za równowa żne informacji wymaganych przepisami

prawa pa ństwa nieb ędącego pa ństwem członkowskim

1. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gosp odarczej, w tym w wyniku poł ączenia jednostek

gospodarczych, przej ęcia lub sprzeda ży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji

długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zani echania działalno ści

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły powyższe zdarzenia.

2. Wskazanie akcjonariuszy posiadaj ących bezpo średnio lub po średnio przez podmioty zale żne co

najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromad zeniu emitenta na dzie ń przekazania raportu

kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych p rzez te podmioty akcji, ich procentowego udziału

w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikaj ących i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie

głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własno ści znacznych pakietów

akcji emitenta w okresie od przekazania poprzednieg o raportu kwartalnego

Stan na 24 kwietnia 2015 roku

Lp.  Akcjonariusz ilo ść akcji

% akcji w
kapitale

zakładowym
ilo ść

głosów

% głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

1. VOXEL International S.a.r.l. 5 173 856  49,26% 8 173 956  60,54%

2. Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych
PZU S.A. 1.532.020 14,59% 1.532.020 11,35%

3.
Powszechne Towarzystwo Emerytalne
Allianz Polska S.A. (Allianz Polska OFE
oraz Allianz Polska DFE)

680 370  6,48% 680 370  5,04%

4. Investor Private Equity FIZ Aktywów
Niepublicznych 670 000  6,38% 670 000  4,96%

5. Pozostali* 2.446.354 23,29% 2.446.354 18,11%

  RAZEM 10 502 600  100,00% 13 502 700  100,00%

*Akcjonariusze posiadający poniżej 5% akcji w kapitale zakładowym Spółki oraz poniżej 5% głosów na Walnym

Zgromadzeniu Spółki

Wg wiedzy Zarządu Emitenta w okresie od daty przekazania poprzedniego raportu kwartalnego (tj. 14 listopada

2014 roku) do dnia publikacji niniejszego raportu kwartalnego nie wystąpiły zmiany w strukturze własności

znacznych pakietów akcji Emitenta.

3. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnie ń do nich przez osoby zarz ądzające i

nadzoruj ące emitenta na dzie ń przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazanie m zmian w stanie

posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego r aportu kwartalnego, odr ębnie dla ka żdej z osób